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Agosto 24 al 27 de 2023
 

 

CLASIFICACION SEGUNDA ETAPA CIRCUITO ARACATACA-FUNDACION-ARACATACA 

CATEGORIA DAMAS UNICA 

 

                

 Fecha                : 25/08/23 

 Distancia            :  55     Kms - Promed     :  40.24  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia  Bon. 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     171 Maria Paula, LATRIGL ELITE  ENEICAT CM TEAM            01:22:01              -14 

   2     135 Barbara,ZAPATA       ELITE  AVINAL-ALC.CARMEN VIBORAL  01:22:01           mt.-11 

   3     147 Paula Valentina,BARR ELITE  SAN MATEO PROCYCLING       01:22:01           mt.-04 

   4     131 Esther Jesennia,GALA ELITE  AVINAL-ALC.CARMEN VIBORAL  01:22:01           mt. 

   5     166 Anette Oriana,SAAVED ELITE  LIGA DE CIC. DE RISARALDA  01:22:01           mt. 

   6     173 Elvia, CARDENAS      ELITE  ENEICAT CM TEAM            01:22:01           mt. 

   7     176 Juliana, FLOREZ      ELITE  ENEICAT CM TEAM            01:22:01           mt. 

   8     161 Leidy Natalia,MUÑOZ  ELITE  LIGA DE CIC. DE RISARALDA  01:22:01           mt. 

   9     172 Stefania, SÁNCHEZ    ELITE  ENEICAT CM TEAM            01:22:01           mt.-02 

  10     136 Paula,VILLALIN       ELITE  AVINAL-ALC.CARMEN VIBORAL  01:22:01           mt. 

  11     165 Laura Vanessa,BUELVA ELITE  LIGA DE CIC. DE RISARALDA  01:22:01           mt. 

  12     148 Lliby Leinaya,SANTOS ELITE  SAN MATEO PROCYCLING       01:22:01           mt. 

  13     143 Adriana Adrián,BLAS  ELITE  SAN MATEO PROCYCLING       01:22:01           mt. 

  14     134 Shirly Caralina,ROA  ELITE  AVINAL-ALC.CARMEN VIBORAL  01:22:01           mt. 

  15     132 Luisa Valentina,MORA ELITE  AVINAL-ALC.CARMEN VIBORAL  01:22:01           mt. 

  16     174 Serika, GULUMA       ELITE  ENEICAT CM TEAM            01:22:01           mt.-01 

  17     146 Luisa Fernanda,ROJAS ELITE  SAN MATEO PROCYCLING       01:22:01           mt. 

  18     175 Carolina, VARGAS     ELITE  ENEICAT CM TEAM            01:22:01           mt. 

  19     164 Angi Marcela,RAMIREZ ELITE  LIGA DE CIC. DE RISARALDA  01:22:11       10 seg. 

  20     133 Vanesa,ZULUAGA       ELITE  AVINAL-ALC.CARMEN VIBORAL  01:33:12    11:11 min. 

  21     141 Yaneth Cecilia,GONZA ELITE  SAN MATEO PROCYCLING       01:33:12    11:11 min. 

  22     162 Manuela,CARDONA      ELITE  LIGA DE CIC. DE RISARALDA  01:34:34    12:33 min. 

  23     142 Paula Estefania,LOPE ELITE  SAN MATEO PROCYCLING       01:38:31    16:30 min. 

 

 Corredores clasificados : 23 

 
 
 

PASOS DE LOS ESPRINTS ESPECIALES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Esprint Especial de :  Vuelta 1 

     ------------------------------------------------------------------- 

      171  Maria Paula  LATRIGL     ENEICAT CM TEAM     3 pts   

      135  Barbara ZAPATA           AVINAL-ALC.CARMEN   2 pts   

      174  Serika  GULUMA           ENEICAT CM TEAM     1 pts   

 

     Esprint Especial de :  Vuelta 2 

     ------------------------------------------------------------------- 

      135  Barbara ZAPATA           AVINAL-ALC.CARMEN   3 pts   

      172  Stefania  SÁNCHEZ        ENEICAT CM TEAM     2 pts   

      171  Maria Paula  LATRIGL     ENEICAT CM TEAM     1 pts   
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Agosto 24 al 27 de 2023
 
 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA CIRCUITO ARACATACA-FUNDACION-ARACATACA 

CATEGORIA DAMAS 

  

 Fecha       : 25/08/23 

 Distancia acumulada : 155  Kms - Promed : 36,92 Kms/hora. 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  173  Elvia, CARDENAS        ELITE  ENEICAT CM TEAM            04:11:44-000       

    2.-  135  Barbara,ZAPATA         ELITE  AVINAL-ALC.CARMEN VIBORAL  04:12:30-000 a      46 

    3.-  147  Paula Valentina,BARRIO ELITE  SAN MATEO PROCYCLING       04:12:35-000 a      51 

    4.-  175  Carolina, VARGAS       ELITE  ENEICAT CM TEAM            04:12:37-000 a      53 

    5.-  171  Maria Paula, LATRIGLIA ELITE  ENEICAT CM TEAM            04:12:38-000 a      54 

    6.-  172  Stefania, SÁNCHEZ      ELITE  ENEICAT CM TEAM            04:12:40-000 a      56 

    7.-  166  Anette Oriana,SAAVEDRA ELITE  LIGA DE CIC. DE RISARALDA  04:12:43-000 a      59 

    8.-  131  Esther Jesennia,GALARZ ELITE  AVINAL-ALC.CARMEN VIBORAL  04:12:43-000 a      59 

    9.-  161  Leidy Natalia,MUÑOZ    ELITE  LIGA DE CIC. DE RISARALDA  04:12:43-000 a      59 

   10.-  176  Juliana, FLOREZ        ELITE  ENEICAT CM TEAM            04:12:43-000 a      59 

   11.-  143  Adriana Adrián,BLAS    ELITE  SAN MATEO PROCYCLING       04:13:00-000 a    1:16 

   12.-  132  Luisa Valentina,MORALE ELITE  AVINAL-ALC.CARMEN VIBORAL  04:13:00-000 a    1:16 

   13.-  174  Serika, GULUMA         ELITE  ENEICAT CM TEAM            04:13:06-000 a    1:22 

   14.-  148  Lliby Leinaya,SANTOS   ELITE  SAN MATEO PROCYCLING       04:13:07-000 a    1:23 

   15.-  165  Laura Vanessa,BUELVAS  ELITE  LIGA DE CIC. DE RISARALDA  04:13:07-000 a    1:23 

   16.-  134  Shirly Caralina,ROA    ELITE  AVINAL-ALC.CARMEN VIBORAL  04:13:07-000 a    1:23 

   17.-  136  Paula,VILLALIN         ELITE  AVINAL-ALC.CARMEN VIBORAL  04:13:17-000 a    1:33 

   18.-  164  Angi Marcela,RAMIREZ   ELITE  LIGA DE CIC. DE RISARALDA  04:13:27-000 a    1:43 

   19.-  146  Luisa Fernanda,ROJAS   ELITE  SAN MATEO PROCYCLING       04:14:57-000 a    3:13 

   20.-  141  Yaneth Cecilia,GONZALE ELITE  SAN MATEO PROCYCLING       04:24:11-000 a   12:27 

   21.-  162  Manuela,CARDONA        ELITE  LIGA DE CIC. DE RISARALDA  04:25:50-000 a   14:06 

   22.-  133  Vanesa,ZULUAGA         ELITE  AVINAL-ALC.CARMEN VIBORAL  04:29:16-000 a   17:32 

   23.-  142  Paula Estefania,LOPEZ  ELITE  SAN MATEO PROCYCLING       04:29:59-000 a   18:15 

 

 
 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA SEGUNDA ETAPA ESPRINTS ESPECIALES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  135  Barbara,ZAPATA         DAMA     7 Pts  

    2  171  Maria Paula, LATRIGLIA DAMA     7 Pts 

    3  172  Stefania, SÁNCHEZ      DAMA     3 Pts 

    4  174  Serika, GULUMA         DAMA     1 Pts 

 

 

CLASIFICACION GENERAL POR EQUIPOS 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1.-   ENEICAT CM TEAM                12:37:20        

   2.-   AVINAL-ALC.CARMEN VIBORAL      12:38:26  a     1:06 

   3.-   LIGA DE CIC. DE RISARALDA      12:38:33  a     1:13 

   4.-   SAN MATEO PROCYCLING           12:38:43  a     1:23 

 
 
 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA SIGUIENTE ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- ENEICAT CM TEAM 

   2 .- AVINAL-ALC.CARMEN VIBORAL 

   3 .- SAN MATEO PROCYCLING 

   4 .- LIGA DE CIC. DE RISARALDA 

 
 



 

3 
  

Agosto 24 al 27 de 2023
 
 

TERCERA ETAPA RUTA SIERRA NEVADA SABADO 26 DE AGOSTO 
ARACATACA – MINCA 

 
 

SITIO DE SALIDA  CASA MUSEO GRABIEL GARCIA MARQUEZ, ARACATACA 
 
SITIO DE LLEGADA  CORREGIMIENTO DE MINCA, SIERRA NEVADA DE SANTA MARTA 
 
HORA DE SALIDA DAMAS  08:40 A.M. 
INICIO CHEQUEO PLANILLA 07:40 A.M. 
CIERRE CHEQUEO   08:30 A.M. 
SPRINT ESPECIALES (2)  1. PUENTE LA TIGRA 
    2. RECTA DE ALCATRACES 
 
PREMIO DE MONTAÑA DE 3RA CAT EN LA LLEGADA 
TOTAL DISTANCIA   96KM 
  
 
 
HORA DE SALIDA ELITE SUB23 09:00 A.M. 
INICIO CHEQUEO PLANILLA 08:00 A.M. 
CIERRE CHEQUEO   08:50 A.M. 
SPRINT ESPECIALES (2)  1. PUENTE LA TIGRA 
    2. RECTA DE ALCATRACES 
 
PREMIO DE MONTAÑA DE 3RA CAT EN LA LLEGADA 
TOTAL DISTANCIA   96KM 
 


